

Storådalens Golfbane A/S

Fabersvej 15, 7500 Holstebro

CVR-nr. 36 91 77 68

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. november 2024.

Eiler Lind Thomsen
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Storådalens Golfbane A/S Fabersvej 15 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 36 91 77 68
	Stiftet: 3. juni 2015
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 9. regnskabsår
Bestyrelse	John Ross Graakjær Eiler Lind Thomsen Benny Vesterbæk Lægsgaard
Direktion	Eiler Lind Thomsen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	Eiler Thomsen Holding af 2018 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive golfbane samt hermed beslægtet virksomhed.

Golfbanen udlejes til Holstebro Golfklub

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -325 t.kr. mod -101 t.kr. sidste år.

Selskabets resultat er negativ påvirket af større vedligeholdelsesomkostninger på 376 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Kapitalforhold og likviditet

Egenkapitalen udgør på balancedagen 244 t.kr., og over halvdelen af virksomhedskapitalen er derfor tabt. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen gennem den løbende drift.

Ledelsen vurderer, at likviditeten for det kommende år er sikret.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	149.381	465.605
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-234.084	-214.922
Resultat før finansielle poster	-84.703	250.683
Finansielle indtægter	289	0
3 Finansielle omkostninger	-252.002	-252.416
Resultat før skat	-336.416	-1.733
Skat af årets resultat	11.244	-99.362
Årets resultat	-325.172	-101.095
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-325.172	-101.095
Disponeret i alt	-325.172	-101.095

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	8.386.429	7.908.282
4	Driftsmateriel og inventar	148.415	18.436
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.534.844</u>	<u>7.926.718</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.534.844</u>	<u>7.926.718</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	159.660	0
	Tilgodehavender i alt	<u>159.660</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	79.434	325.012
	Omsætningsaktiver i alt	<u>239.094</u>	<u>325.012</u>
	Aktiver i alt	<u>8.773.938</u>	<u>8.251.730</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	510.000	510.000
	Overført resultat	-266.356	58.816
	Egenkapital i alt	<u>243.644</u>	<u>568.816</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitut	1.179.438	1.247.457
	Gæld til tilknyttet virksomhed	2.500.000	2.500.000
	Gæld til selskabsdeltager	2.500.000	2.500.000
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.179.438</u>	<u>6.247.457</u>
5	Kortfristet del af langfristet gæld	69.000	65.900
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	158.008	89.173
	Gæld til tilknyttet virksomhed	1.081.151	645.841
	Gæld til selskabsdeltager	1.042.697	597.582
	Anden gæld	0	36.961
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.350.856</u>	<u>1.435.457</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>8.530.294</u>	<u>7.682.914</u>
	Passiver i alt	<u>8.773.938</u>	<u>8.251.730</u>

1 Kapitalforhold og likviditet

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	0	-1.330.089	-830.089
Kontant kapitaludvidelse	10.000	1.490.000	0	1.500.000
Overført via resultatdisponering	0	0	-101.095	-101.095
Overført til overført resultat	0	-1.490.000	1.490.000	0
Egenkapital 1. juli 2023	510.000	0	58.816	568.816
Overført via resultatdisponering	0	0	-325.172	-325.172
	510.000	0	-266.356	243.644

Noter

1. Kapitalforhold og likviditet

Egenkapitalen udgør på balancedagen 244 t.kr., og over halvdelen af virksomhedskapitalen er derfor tabt. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen gennem den løbende drift.

Ledelsen vurderer, at likviditeten for det kommende år er sikret.

2. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
3. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	96.554	108.617
Andre finansielle omkostninger	<u>155.448</u>	<u>143.799</u>
	<u>252.002</u>	<u>252.416</u>

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli	9.398.531	30.728
Tilgang	<u>691.243</u>	<u>146.967</u>
Kostpris 30. juni	<u>10.089.774</u>	<u>177.695</u>
Afskrivninger 1. juli	1.490.249	12.292
Årets afskrivninger	<u>213.096</u>	<u>16.988</u>
Afskrivninger 30. juni	<u>1.703.345</u>	<u>29.280</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>8.386.429</u>	<u>148.415</u>

Noter

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2024	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitut	1.248.438	69.000	1.179.438	880.000
Gæld til tilknyttet virksomhed	2.500.000	0	2.500.000	2.500.000
Gæld til selskabsdeltager	2.500.000	0	2.500.000	2.500.000
	6.248.438	69.000	6.179.438	5.880.000

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.248 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 7.020 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på i alt 163 t.kr er ikke indregnet i balancen på grund af usikkerhed om tidspunktet for udnyttelse heraf

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Eiler Thomsen Holding af 2018 ApS, CVR-nr. 39 67 76 44, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
